Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области
седьмого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  27 августа 2021 года                                                                               № 69/512
О привлечении к работе в территориальной избирательной  комиссии

Бокситогорского муниципального района на период подготовки
и проведения депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области седьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 25 июня 2021 года № 132/937 «О размерах
и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии Ленинградской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях
в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района
с полномочиями окружной избирательной комиссии по Бокситогорскому одномандатному избирательному округу № 12 РЕШИЛА:
Привлечь по гражданско-правовым договорам к работе
в территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района:
водителей Шершнева Валерия Анатольевича, Андреева Олега Юрьевича, Хренова Александра Анатольевича, Чудецкого Владимира Павловича, Смирнова Александра Евстафьевича;
для ведения кассовых операций, проверки и приема отчетов о поступлении и расходовании средств областного бюджета на подготовку и  проведение областных выборов - Кузнецову Татьяну Ивановну.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева